新 臨 技 発 第 1 9 号

平成 29 年 4 月 15 日

  会  員 各位

                            （一社）新潟県臨床検査技師会

                                会 長 渡邊 博昭

平成 29年度通常総会並びに法人化 30周年記念事業について（ご案内）

 時下 ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご厚情を賜り感謝申しあげます。お陰様で、当技師会は法人化 30 周年を迎

えることが出来ました。これも偏に皆様のご支援、ご協力の賜と深謝申しあげます。

 さて、この法人化 30 周年を記念し、下記のとおり講演会、式典等を通常総会に併せ開催

いたします。

 つきましては、日常業務ご多忙のところ誠に恐縮ですが、是非会員多数のご参加をいた

だきたくご案内申しあげます。

 なお、誠に勝手ですが、準備の都合により式典等にご参加いただける会員をご連絡賜り

たくお願い申しあげます。

記

１．日  時 平成 29 年 5 月 27 日（土）午後 1 時 00 分～5 時 30 分

２．場  所 新潟東映ホテル

       新潟市弁天 2-1-6 TEL.025-244-7101（代）

３．内  容 1) 平成 29 年度通常総会                         （13:00～14:15）

             2) 篠川至賞受賞者講演                （14:20～14:50）

         講師  第 34 回篠川至賞受賞者  新潟県立加茂病院 芳賀 博子技師

        3) 第 35 回篠川至賞授賞式             （14:55～15:20）

        4) 法人化 30 周年記念講演                          （15:30～16:30）

        「臨床検査技師が目指すべきもの~今後の医療制度をふまえて~」（仮題）

         講師 日本臨床衛生検査技師会 会長 宮島 喜文

              5) 法人化 30 周年記念式典                （16:40～17:30）

              6) 法人化 30 周年祝賀会                            （17:45～19:30）

４．祝賀会参加費 10,000 円（当日持参）

５．参加申込 別紙により 5 月 10 日必着でお願いします。

 その他、ご不明な点がございましたら、担当者までお願いします。

                  担 当  実行委員長 吉原 正弘

                     立川ﾒﾃﾞｨｶﾙｾﾝﾀｰ 立川綜合病院

                     〒940-8621 長岡市上条町字谷内 561-1

                       TEL.0258-33-3111 FAX.0258-33-8811

                                           E-mail: m_luck_field@yahoo.co.jp

法人化 30周年記念事業参加申込書

（一社）新潟県臨床検査技師会

法人化 30 周年記念事業

実行委員長 吉原 正弘 行

FAX.025-283-3470

                     申 込 日 平成 29 年  月  日

                     貴 施 設 名

                     連絡責任者

                                    ご参加いただける事業に○をご記入ください

参加者ご氏名 記念講演会 記念式典 祝賀会

恐れ入りますが､5 月 10 日（水）までにご連絡をお願いします。